



Basketballgruppas årsberetning

Styret har i 2024 bestått av:

Leder:	Sylvi Stenseng (ikke på valg)
Kasserer:	Steinar Lund (på valg)
Styremedlem	Rina Brenden (på valg)
Styremedlem	Ole Gunnar Moss (ikke på valg)
Styremedlem	Jørgen Sørensen (ikke på valg)
Styremedlem	Niclas Lunder (ikke på valg)
Styremedlem	Jo Lian (sluttet sommeren 2024)

I tillegg har laglederne for 2013/2014, 2011 og 2010 og sportslig leder Kalle Ossiannilsson deltatt på møter uten å være valgte medlemmer.

Basketballgruppa har i 2024 aktivisert syv forskjellige treningsgrupper. Disse er: gutter -2009, gutter -2010, gutter -2011, gutter -2012, gutter -2013/2014, gutter -2015/2016 og senior herrer (sistnevnte fra august).

Vi har i skrivende stund 104 medlemmer (aktive spillere) og 12 ikke-aktive støttemedlemmer.

Økonomi:

Årsresultat kr. 30.436,-

Det har ikke blitt utbetalt styrehonorar i 2024.

Møter:

Det har blitt avholdt syv styremøter i løpet av året. I tillegg har styret, trenere og lagkontakter hatt en kontinuerlig dialog i forbindelse med treninger, kamper og andre arrangementer.

Organisering:

Årvoll basket har ikke-betalte styremedlemmer og ikke-betalt leder. Sylvi Stenseng tok over som leder fra mars 2024 etter Kalle Ossiannilsson, som etter 7 år ønsket å tre av og delta i det sportslige i basketen.

Årvoll basket besluttet i fjor å ansette sportslig leder på engasjement fra august 2024 til juni 2025. Kalle Ossiannilsson er sportslig leder.

Alle lag drives av engasjerte foreldre, klubben hadde ikke gått rundt uten den flotte foreldregruppen vi har i basket.

I april gjennomførte styret en aktivitets-workshop med idemyldring og i etterkant beslutning på satsingsområder for 2024. Følgende satsingsområder ble besluttet:

- Arrangere easybasket turneringer i Årvollhallen
- Rekruttere trenere
- Etablere system for drakter
- Tydelige roller og ansvar i styret

- Engasjere eldre spillere som trenere for de yngre

Rekruttering:

Målet til basketgruppa er å gi medlemmene et trygt, sosialt og godt sportslig tilbud som treffer hver enkelt spiller. Vi ønsker å opprettholde et bra tilbud for eksisterende lag og vi ønsker å rekruttere nye spillere til eksisterende og nye yngre lag.

Høsten 2024 fikk Årvoll basket et herrelag i 4. divisjon. Initiativ og engasjement for å etablere senior herrelag kom fra spillere som tok kontakt med klubben, det gjorde at vi valgte å prioritere oppstart av denne gruppen. Laget består pr. nå av spillere i alderen 17-20 år. 4 av spillerne er trenerne for ungdomslagene.

Generelt er det en god del færre jenter enn gutter som spiller basket i Norge. I august 2024 igangsatte Hege Eika Frey (Ullern basket) med flere initiativet «Flere jenter på banen». Hensikten er at klubbene gir hverandre inspirasjon og innspill, og det er utarbeidet et dokument til Norges basketballforbund for å jobbe mer og bedre med rekruttering til jentebasket. Sylvi deltok fra Årvoll basket.

Årvoll Basket ønsker å starte et jentelag, det vil vi jobbe videre med i 2025. Det er et langsiktig arbeid der vi starter med å etablere tilbud til de yngste jentene i barneskolealder, sannsynligvis sammen med gutter i starten. For å etablere nye tilbud trenger vi engasjerte foreldre som stiller som lagledere og trenere.

Høsten 2024 igangsatte vi en rekrutteringskampanje i digitale medier og plakater på nærskolene i august. Det vil vi fortsetter med i 2025 og starte markedsføringen tidligere enn i fjor. En forutsetning for å starte nye lag er å ha lokaler til trening, som det dessverre er mangel på. Tilgang på treningssteder i bydelen er dessverre begrenset, vi deler Årvollhallen og gymsaler med flere idretter, hvilket gjør det krevende å legge til rette for både eksisterende og eventuelle nye treningsgrupper.

Treningstider og treningssteder:

Basketballgruppa arrangerer treninger for de respektive lagene i Årvoll flerbrukshall, Veitvet flerbrukshall, Tonsenhagen skole (ny og gammel gymsal) og Vollebakk skole.

Tonsenhagen skole gammel gymsal sine basketkurver gikk dessverre i stykker tidlig i sesongen uten at skolen prioriterte å reparere. Pr. skrivende stund er de i orden.

Fordeling av treningstid i haller gjøres gjennom basketforbundet region øst. Fordeling av treningstid i bydelens gymsaler gjøres sentralt i Årvoll IL i samarbeid med idrettsgruppene i klubben.

Trenere:

Årvoll basket hadde fra høsten 2024 åtte lønnede trenere, to av disse er ass. trenere under 18 år. Fire av trenerne spiller på herrelaget i Årvoll basket. I tillegg stiller foreldre opp som trenere og ass. trenere.

Seriespill, Easybasket og deltakelse på cuper:

Årvoll Basket deltar i sesongen 2024/2025 i seriespill i klassene G-2009, G-2010, G-2011, G-2012 og senior herrer i 4. divisjon. Alle lagene viser stor idretts glede og sosial utvikling. Årvoll IL har gjennom sesongen i prinsipp hatt seriekamper hver helg.

I klassene G-2013/2014 og G-2015/2016 har man deltatt på «Easybasket» arrangementer i utvalgte helger i løpet av året. Deltakende lag har fått fin erfaring og vil fortsette å melde seg på disse arrangementene.

I 2024 har de yngste lagene i Årvoll basket arrangert 2 easybasket turneringer i Årvollhallen for lag i region øst. Våre ungdommer har vært dommere og kiosken bemannet av foreldre. Kiosken er viktig på easybasket turneringer, fordi salget gir oss gode inntekter. Dette ønsker vi å fortsette med i 2025.

Flere lag deltok i Ammerud Open i mai 2024. Alle lagene gjorde en god innsats.

19. april reiste 17 spillere fra 2009- og 2010 til Hansa cup i Bergen. Det var en vellykket turnering for deltakende lag. Spesielt i forhold til felles sosiale opplevelser.

Støtte, sponsor og dugnader:

Basket sine inntekter kommer som tilskudd fra Årvoll IL, treningsavgift, sponsorer, støtte fra frivillige organisasjoner og dugnader.

I 2024 var basket heldige og ble støttet med kr. 50.000,- til nye drakter fra Sparebankstiftelsen. I tillegg fikk alle idrettene i Årvoll IL nytte godt av kick-back avtale med Craft der vi bestilte blå langermet genser til spillerne våre som selges for kr. 150,- pr genser (kontakt lagleder for kjøp). Basket vil fortsette å søke støtte, men vår erfaring er at det er mange som søker og relativt vanskelig å få tilskudd.

Vi er heldige å ha sponsoravtale med Dragen restaurant som gir oss kr. 10.000 i året. Avtalen løper til 31.12.2025.

For å reise på cuper og arrangere sosiale treff med lagene trenger vi inntekter. Det arrangeres dugnader hvor vi er avhengig av å ha engasjerte foreldregrupper som deltar. I løpet av 2024 har dugnadene vært salg av digitale lodd i Spond (alle lagene), kaketotterier på Linderud senter (2009/2010), salg av kaker fra Grini hjemmebakery til 17. mai (2009/2010), kiosk på easybasket turneringer i Årvollhallen (lagene 2015/2016, 2013/2014).

Vi ønsker å tilby publikum kaffe/kake/vaffel på hjemmekamper i Årvollhallen. Det er ikke særlig inntektsgivende, men hyggelig for publikum å oppleve en åpen kiosk.

Landskamp, julebasket og andre aktiviteter:

I november dro ca. 60 spillere og foreldre på landskamp Norge-Romania i Nordstrand Arena. Vi dro sammen i buss og satt sammen på tribunen. God stemning selv om Norge ble slått 62-75.

I desember ble alle spillerne med foreldre invitert til jule-basket i Årvollhallen med pepperkaker og saft. Det ble arrangert basketballspill og quiz på tvers av lagene. Nærmere 80 personer var i hallen denne ettermiddagen, som gjør spillerne kjent med hverandre mellom aldersgrupper og er med på å samhold på tvers av årganger. Gode tilbakemeldinger fra foreldre og spillere etterpå, dette vil vi gjerne gjøre igjen.

Lagene har invitert til egne aktiviteter for å bli-kjent og gjøre sosialt utenom banen. Det har vært pizzakvelder, sommeravslutning i Bjerkedalen med grilling og basketballspill og bowling.

Årvoll Basket sine lag og enkeltspillerne har vist stor fremgang og mye basketballglede i løpet av sesongen. Vi gleder oss til 2025!

Vennlig hilsen

Sylvi Stenseng
Leder Årvoll basket